
Page 1/13

POLSKA - ODCZYNNIKI CHEMICZNE - DOSTAWA ODCZYNNIKÓW CHEMICZNYCH 
POCHODZENIA POLSKIEGO, ROZTWORÓW, WZORCÓW I PODŁOŻY 
MIKROBIOLOGICZNYCH DO JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH UNIWERSYTETU 
ROLNICZEGO IN. HUGONA KOŁŁĄTAJA W KRAKOWIE.

217/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: DOSTAWA ODCZYNNIKÓW CHEMICZNYCH POCHODZENIA POLSKIEGO, ROZTWORÓW, 
WZORCÓW I PODŁOŻY MIKROBIOLOGICZNYCH DO JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
UNIWERSYTETU ROLNICZEGO IN. HUGONA KOŁŁĄTAJA W KRAKOWIE.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa odczynników chemicznych pochodzenia polskiego 
roztworów, wzorców i podłoży mikrobiologicznych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 
Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie. Przedmiot zamówienia został podzielony na 
następujące pakiety: a) Pakiet I - dostawa odczynników chemicznych dla potrzeb jednostek 
organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia został określony w Załączniku nr 1 Pakiet I (Załącznik nr 1A), b) Pakiet II - 
dostawa roztworów dla potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona 
Kołłątaja w Krakowie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w Załączniku nr 1 
Pakiet II (Załącznik nr 1A), c) Pakiet III - dostawa wzorców dla potrzeb jednostek organizacyjnych 
Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
został określony w Załączniku nr 1 Pakiet III (Załącznik nr 1A), d) Pakiet IV - dostawa podłoży 
mikrobiologicznych dla potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona 
Kołłątaja w Krakowie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w Załączniku nr 1 
Pakiet IV (Załącznik nr 1A). Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych do 
poszczególnych zadań w Pakietach i tym samym Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną liczbę 
zadań: a) Pakiet I - 10 zadań, b) Pakiet II – 1 zadanie, c) Pakiet III – 2 zadania, d) Pakiet IV: 7 zadań.
Identyfikator procedury: 1b02aa87-a485-4d98-a0a5-dd1ac68c4380
Wewnętrzny identyfikator: DZP- 291-5081/2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: No
Główne aspekty procedury: https://platformazakupowa.pl/pn/urk/proceedings

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 33696300 Odczynniki chemiczne

https://platformazakupowa.pl/pn/urk/proceedings


Page 2/13

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Jednostki organizacyjne Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 
Aleja Mickiewicza/al. 29 Listopada/Balicka/Rędzina/Krakowska 
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-425
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 432,158.54 PLN

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit h i pkt 2
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 1,2,4
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 pkt 5
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 108 ust. 1 
pkt 1 i 2
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa odczynników chemicznych dla potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 
Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie
Opis: Dostawa odczynników chemicznych dla potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 
Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został 
określony w Załączniku nr 1 Pakiet I (Załącznik nr 1A)
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet I

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696300 Odczynniki chemiczne

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-12-20+01:00
Okres obowiązywania: 12 MONTH



Page 3/13

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/urk/proceedings,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/urk/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski, polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-04+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-04+01:00 10:30:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. 
Środki ochrony prawnej określone przysługują wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której 
zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 1) 
Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią 
przed upływem tego terminu. 2) Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią 
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo 
jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 5. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji 
o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 

https://platformazakupowa.pl/pn/urk/proceedings,
https://platformazakupowa.pl/pn/urk/proceedings


Page 4/13

przekazana w sposób inny niż określony w ppkt 1); 6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, 7. Odwołanie w przypadkach 
innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia. 8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w 
art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. 9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio 
przepisy ustawy z dnia 17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy 
ustawy Pzp nie stanowią inaczej. 10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu 
zamówień publicznych. 11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od 
dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo 
pocztowe albo wysłanie na adres do doręczeń elektronicznych, o którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z 
dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych, jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12. 
Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień 
publicznych w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania. 13. Skargę może wnieść również Prezes Urzędu, 
w terminie 30 dni od dnia wydania orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w 
art. 519 ust. 1. Prezes Urzędu może także przystąpić do toczącego się postępowania. 14. 
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX ustawy Pzp 
„Środki ochrony prawnej”

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie

5.1 Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Pakiet I
Opis: Dostawa odczynników chemicznych dla potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 
Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie.
Wewnętrzny identyfikator: DZP- 291-5081/2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 33696300 Odczynniki chemiczne

5.1.2 Miejsce realizacji



Page 5/13

Adres pocztowy: Jednostki organizacyjne Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie. 
Al. Mickiewicza 21 31-120 Kraków, Al. Mickiewicza 24/28 30-059 Kraków, al. 29 Listopada 46 31-425 
Kraków, al. 29 Listopada 54 31-425 Kraków, ul. Balicka 116b 31-149 Kraków, ul. Balicka 122 31-149 
Kraków, ul. Balicka 116 -120 30-149 Kraków, ul. Rędzina 1c 30-248 Kraków, ul. Krakowska 2 w 
Rząsce (30-199 Rząska). 
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-120
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-12-15+01:00
Okres obowiązywania: 12 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/urk/proceedings,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia

https://platformazakupowa.pl/pn/urk/proceedings,


Page 6/13

Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/urk/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski, polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-04+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-04+01:00 10:30:00+01:00
Warunki zamówienia:
Wymagana jest umowa o poufności
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: 10

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Pakiet II
Opis: Dostawa roztworów dla potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. 
Hugona Kołłątaja w Krakowie.
Wewnętrzny identyfikator: DZP- 291-5081/2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 33696300 Odczynniki chemiczne

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Jednostki organizacyjne Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie. 
Al. Mickiewicza 21 31-120 Kraków, Al. Mickiewicza 24/28 30-059 Kraków, al. 29 Listopada 46 31-425 
Kraków, al. 29 Listopada 54 31-425 Kraków, ul. Balicka 116b 31-149 Kraków, ul. Balicka 122 31-149 
Kraków, ul. Balicka 116 -120 30-149 Kraków, ul. Rędzina 1c 30-248 Kraków, ul. Krakowska 2 w 
Rząsce (30-199 Rząska). 
Miejscowość: Kraków

https://platformazakupowa.pl/pn/urk/proceedings


Page 7/13

Kod pocztowy: 31-120
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-12-15+01:00
Okres obowiązywania: 12 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/urk/proceedings,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/urk/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski, polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/urk/proceedings,
https://platformazakupowa.pl/pn/urk/proceedings


Page 8/13

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-04+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-04+01:00 10:30:00+01:00
Warunki zamówienia:
Wymagana jest umowa o poufności
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: 10

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Pakiet III
Opis: Dostawa wzorców dla potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona 
Kołłątaja w Krakowie.
Wewnętrzny identyfikator: DZP- 291-5081/2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 33696300 Odczynniki chemiczne

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Jednostki organizacyjne Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie. 
Al. Mickiewicza 21 31-120 Kraków, Al. Mickiewicza 24/28 30-059 Kraków, al. 29 Listopada 46 31-425 
Kraków, al. 29 Listopada 54 31-425 Kraków, ul. Balicka 116b 31-149 Kraków, ul. Balicka 122 31-149 
Kraków, ul. Balicka 116 -120 30-149 Kraków, ul. Rędzina 1c 30-248 Kraków, ul. Krakowska 2 w 
Rząsce (30-199 Rząska). 
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-120
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 



Page 9/13

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-12-15+01:00
Okres obowiązywania: 12 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/urk/proceedings,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/urk/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski, polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-04+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:

https://platformazakupowa.pl/pn/urk/proceedings,
https://platformazakupowa.pl/pn/urk/proceedings


Page 10/13

Data/godzina: 2023-12-04+01:00 10:30:00+01:00
Warunki zamówienia:
Wymagana jest umowa o poufności
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: 10

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Pakiet IV
Opis: Dostawa podłoży mikrobiologicznych dla potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 
Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie.
Wewnętrzny identyfikator: DZP- 291-5081/2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 33696300 Odczynniki chemiczne

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Jednostki organizacyjne Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie. 
Al. Mickiewicza 21 31-120 Kraków, Al. Mickiewicza 24/28 30-059 Kraków, al. 29 Listopada 46 31-425 
Kraków, al. 29 Listopada 54 31-425 Kraków, ul. Balicka 116b 31-149 Kraków, ul. Balicka 122 31-149 
Kraków, ul. Balicka 116 -120 30-149 Kraków, ul. Rędzina 1c 30-248 Kraków, ul. Krakowska 2 w 
Rząsce (30-199 Rząska). 
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-120
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-12-15+01:00
Okres obowiązywania: 12 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE



Page 11/13

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/urk/proceedings,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/urk/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski, polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-04+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-04+01:00 10:30:00+01:00
Warunki zamówienia:
Wymagana jest umowa o poufności
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: 10

https://platformazakupowa.pl/pn/urk/proceedings,
https://platformazakupowa.pl/pn/urk/proceedings


Page 12/13

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie
Numer rejestracyjny: 675-000-21-18
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: al. Adama Mickiewicza 21  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-120
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych: mgr Szymon Lorenc
E-mail: szymon.lorenc@urk.edu.pl
Telefon: +48 662 49 09
Adres strony internetowej: https://urk.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/urk
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/urk
Role tej organizacji:
Nabywca
Organ odwoławczy

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Prezes KIO
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Prezes
E-mail: odwolania@uzp.gv.pl
Telefon: +48224587840
Adres strony internetowej: http://uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://uzp.gov.pl
Role tej organizacji:

mailto:szymon.lorenc@urk.edu.pl
https://urk.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/urk
https://platformazakupowa.pl/pn/urk
mailto:odwolania@uzp.gv.pl
http://uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Page 13/13

Organ odwoławczy

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 671979-2023
Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji
Opis: Zaktualizowano treść w 5. części zamówienia pole 5.1.3 tj. szacowany okres obowiązywania
11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f5d36fa0-506a-4409-8745-590eca77860a - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-09Z 13:24:55Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00685293-2023
Numer wydania Dz.U. S: 217/2023
Data publikacji: 2023-11-10Z


		2023-11-10T07:16:04+0100
	ARHS SPIKESEED ba7b645d31c5659b5bc2d305e93e2b514b8c81a2




